



T.S.i.P. Genel Başkanlığına

İSTANBUL

Sayın T.S.i.P. yöneticileri, partimizin kuruluşundan bu yana çalışmalarını olanaklarımızla ölçüde sündüde gazitli° yayınlardan izlemekteyiz.

Ancak takdir edeceğimiz gibi bugün dünya ve Türkiye Sosyal pratiginde gazitli° nedenlerden dolayı halk ve devrim cephesinde yarı° sosyalist kamuoyunda bir dağınıklık mevcut. Bu konuda özellikle Türkiye ilerici ve Sosyalistleri° bir 12 mart faşist döneminden geçtiler. Kayıplar verdi°, parçalandı, gruplara ayrıldı. Bunun elbette geçmiş yıllarda izlenen hatalı politikalar ve eylemlerimizde olduğu ortadadır. Simdi° bu dönemde, geçmiş dönemlerin hataları ve suçları tartışılmaktadır. Sosyalistler arası tartışılardan sonra toparlanmanın ve örgütlenmenin sorunu olduğu bu dönemde T.S.i.P. kurulurken, geçmiş dönemlerde devrimcilerin kümelendiği grup ve örgütlerle olan ilişkileri° (T.S.i.P.'in) hakkında gerekli düzeyde bilgiyi° istiyoruz. Bunlar;

1- T.S.i.P. kurulmadan önce, parti° tartışmaları sırasında Türkiye Sosyalist kamuoyundaki° se-

şifli örgüt ve gruplarla özellikle Aydınlık - Doğu Perinçek - grubuyla ne gibi bağlar kuruldu? Bunların tavırları ne oldu?

2- Bu gün devrimci militanlar arasında etkili olup olan bu grubun - T.i.i.K.P.'nin - tarihçesi, sosyalist teori ve pratik anlayışı, Devrim örgütü, varlığı nokta nedir?

3- T.i.i.K.P. kurulduktan sonra aynı grub mensuplarının partiye karşı tavrı nedir? Oluşturulacak anti-faşist güç birliği ve cephe saldırımlarının nelerdir? Söz konusu grubun bu noktadaki tavrı nedir?

4- Programında Doğu halkının bağımsızlığı hakkında ne gibi ilkelere içeriyorsunuz?

Siz Parti yöneticilerinden bu bilgilerin devrimciarası ideoloji tartışmalarında önemli katkı olacağı için bunları rica ediyorum. Burada söz konusu sorumluluk ve doğruluğu bizler her an taşıyoruz, sizlerde de aynı umut eder, halkımızın kurtuluşu yolunda yaptığını uğraşları - yörekte destekleriniz.

1975.02.15
Ekimci

Adresi:
Mustafa Sabahçı
Merkez ilkokulu öğretmen
Mutki
Bitlis

0014
TSİP 1/30.3. - 19.02.1975

4.1/